
D J
w K rp czu

UCHWALA NR XlIl133/07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 21 grudnia 2007

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Miejskim Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka
Tomaszewskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 11 ust. 1, 4, 5, 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z
1997 r. Nr 5, poz. 24; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, z 2007 r. Nr 136 poz. 956)

RADA MIEJSKA
uchwala co następuje:

Powołuje się pięcioosobową Radę Muzeum w składzie:
1) Pani Krystyna Kuczkiewicz - Sikorska - przedstawiciel Gminy Karpacz
2) Pani Aneta Firszt
3) Pani Małgorzata Śniegocka
4) Pani Maria Nienartowicz
5) Pani Anna Jędrzejczyk

P ewodniczący
I dy Miejskiej:



Zgodnie z art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5,
poz. 24 z późniejszymi zmianami), członków Rady Muzeum powołuje i odwołuje jednostka
samorządu terytorialnego w liczbie od 5 do 15 członków.
Rada Muzeum działa na podstawie uchwały Rady Miejskiej nadanej przez podmiot, który
utworzył muzeum.

Przedłożony projekt powołania Rady Muzeum przy Miejskiego Muzeum Zabawek ze
zbiorów Henryka Tomaszewskiego w Karpaczu, uwzględnia zmiany w zakresie działania
Rady Muzeum, oraz w związku z upływem kadencji Rady Muzeum.

1. Burmistrza Karpacza:
- Pani Krystyna Kuczkiewicz - Sikorska - przedstawiciel Gminy Karpacz;

2. Dyrektor Miejskiego Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego:
- Pani Aneta Firszt - kierownik Działu Promocji i Reklamy Muzeum Karkonoskiego w
Jeleniej Górze,
- Pani Małgorzata Śniegocka - Członek Rady Muzeum poprzedniej kadencji, przedstawiciel
oświaty,
- Pani Maria Nienartowicz - przedstawiciel środowiska twórczego w Karpaczu;

3. Stowarzyszenie Jeleniogórski Klub Literacki w Jeleniej Górze:
- Pani Anna Jędrzejczyk - Członek Zarządu Stowarzyszenia


